620222022..1212..1919 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 深度

浙江台信资产管理有限公司对【浙江欧裕龙润滑油有限公司】1户债权资产处置公告
浙江台信资产管理有限公司拟对从【中国东方资产管理股份有限公司浙江

省分公司】收购的【浙江欧裕龙润滑油有限公司】【债权】资产进行处置，拟以公
开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。

债权情况：浙江台信资产管理有限公司拥有对【浙江欧裕龙润滑油有限公
司】债权总额【89,051,152.99】元，其中：债权本金【64,379,914.03】元，利息等【24,
626,238.96】元（含迟延履行金6,782,433.00元），代垫费用【45,000.00】元（截至浙
江欧裕龙润滑油有限公司破产清算申请受理日2022年2月16日，管理人认定的
债权数额为优先债权 71,200,000.00 元、普通债权 11,068,719.99 元、劣后债权 6,
782,433.00元，具体以管理人认定金额为准）。该贷款债权原债权人为上海浦东
发展银行股份有限公司台州玉环支行，担保方式为【抵押加保证担保】，抵押人
【浙江欧裕龙润滑油有限公司】以其位于【玉环市经济开发区港南大道99号的厂
房】提供抵押担保；保证人为【李冬平、王俊霞】。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应
具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员
不得购买或变相购买该债权。

处置方式：【债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式】。
交易条件：【一次性付款/分期付款】。
公告有效期限：公告发布日期为【2022】年【12】月【19】日，有效期限自本公告

发布之日起【15】个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份有限公司对外网站查询【网址

www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产招商】查询，或与公司业务联系人接洽。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等

有关法律资料为准。本公告不构成一项要约。
受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起【15】个工作日内受理对上述

债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干
扰资产处置公告活动的举报。

联系人：【陈先生】 联系电话：【18858608388】
通讯地址：【浙江省台州市市府大道877号金融大厦1幢17楼】邮政编码：

【318001】
举报电话：【0576-81855592】（公司纪律检查室） 联系人：【张女士】

浙江台信资产管理有限公司
2022年12月19日

浙江东宇资产管理有限公司与李肖华债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江东宇资产管理有限公司与李肖华达成的债权转让安排，浙江东宇

资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借
款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法
转让给李肖华。浙江东宇资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及
借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

浙江东宇资产管理有限公司作为上述债权的转让方，李肖华作为上述债权

的受让方，现公告要求公告清单中所
列包括但不限于债务人、担保人及其
清算业务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向李肖华履行主债权合
同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各
种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相
关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

浙江东宇资产管理有限公司
李肖华

2022年12月19日

序号

1

借款人

衢州开明贸易有限公司

本金（暂计算至2022年9月30日）

12,600,000.00

利息（暂计算至2022年9月30日）

17,192,257.67

保证人

童开明、陶秀芳

联合公告清单 单位：人民币元

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州登清实业有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州登清实业有限公司签署的《债权转让合同》，中国信达资产

管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的杭州恒达钢构股份有限公司等3户债权（包括主债权、担保债权以及相
关权利权益）转让给杭州登清实业有限公司（具体详细信息见附表）。该债权依法通过淘宝竞价方式转让给杭州登清实业
有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向杭州登清实业有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种
原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承

担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。
特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
杭州登清实业有限公司

人民币：元 2022年12月19日

注：1.本公告清单仅列示截至2020年10月31日的贷款本金、利息；借款人和担保人应向债权人偿还的利息及相应权
利权益，按借款合同、担保合同及中国人民银行的相关规定或生效的法律文书确定的方法计算。

2.关于债权本息金额，特别是利息（包括罚息、复利等）的具体金额以借款合同约定或法律文书所确认的计算方式计算为准。
3.本公告如有差错，以签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等资产档案和判决、裁定为准。

序号

1

2

3

债务人

杭州恒达钢构股份有限公司

杭州恒达钢构股份有限公司

杭州永泰纺织有限公司

原债权人

中国银行

渤海银行

中信银行

本金

119899149.7

34670477.00

54731995.43

利息

24565502.3

6056720.4

13209492.36

担保人/抵押物

保证人：杭州恒达环保实业有限公司、芜湖神椰钢构有限公司、俞建国、陈玉蓉 抵押物1：芜湖恒达重工工程有限公司以位于安徽省芜湖县湾沚镇安徽新芜经济开发区工业大道999号01幢1室、02幢1室、03幢1室、04幢1室、06幢的厂房及土
地，建筑面积50514.77平方米，土地面积82732.00平方米，用途为工业用地；抵押物2：杭州恒达钢构股份有限公司以位于杭州市萧山区靖江街道和顺村的厂房及土地，建筑面积6794.69平方米，土地面积20089.19平方米，用途为工业用地；

浙江恒达实业集团有限公司、杭州恒达环保实业有限公司、芜湖神椰钢构有限公司、俞建国、陈玉蓉、陈黎鸿

保证人：杭州南峰非织造布有限公司、杭州旭阳针织有限公司、陈永祥 抵押物：马鞍山南方嘉园商城置业有限公司所有的安徽马鞍山市金家庄区南方嘉园商城房产，建筑面积7859.94㎡，土地使用权面积2589.26㎡；

龚根生与宁波大榭开发区百道贸易有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据龚根生与宁波大榭开发区百道贸易有限公司达成的债权转让安排，龚

根生对公告清单中所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合
同、抵债协议和其它协议项下的全部权利，依法转让给宁波大榭开发区百道贸
易有限公司。龚根生特公告通知借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原
因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债
主体或清算主体。

宁波大榭开发区百道贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公
告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事
人，从公告之日起立即向宁波大榭开发区百道贸易有限公司履行主债权合同及
担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原
因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承
债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。 龚根生
宁波大榭开发区百道贸易有限公司

2022年12月19日
联合公告清单 单位：人民币元

基准日：2021年3月18日
债权资产明细表 单位：元 基准日：2021年3月18日

备注：本金及代垫费用余额均暂计至交易基准日，即 2021年 3 月18日；利
息暂计至 2021年3月18日，之后的利息依据借款合同计算，若有法院裁判文书
等则以生效的法律文书内容为准；

序号

1

借款人名称

宁波金源复合集团有限公司

基准债权本金(折人民币金额)

29644871.79

基准日债权利息(折人民币金额)

20348313.2

代垫费用

699126.00

朱尼娜与龚根生债权转让暨债务催收联合公告
根据朱尼娜与龚根生达成的债权转让安排，朱尼娜对公告清单中所列借款

人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议和其它协议项下
的全部权利，依法转让给龚根生。朱尼娜特公告通知借款人、担保人以及借款
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格等情况的相关承债主体或清算主体。

龚根生作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于

债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向
龚根生履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责
任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担
清算责任）。

特此公告。

朱尼娜
龚根生

2022年12月19日
联合公告清单 单位：人民币元

基准日：2021年3月18日
债权资产明细表 单位：元 基准日：2021年3月18日

备注：本金及代垫费用余额均暂计至交易基准日，即 2021年 3 月18日；利
息暂计至 2021年3月18日，之后的利息依据借款合同计算，若有法院裁判文书
等则以生效的法律文书内容为准；

序号

1

借款人名称

宁波金源复合集团有限公司

基准债权本金(折人民币金额)

29644871.79

基准日债权利息(折人民币金额)

20348313.2

代垫费用

699126.00

嘉兴滨舍房地产咨询服务有限公司：
你（单位）拒不执行询问通知书一案，因无法用其他方

式送达，现依法向你（单位）公告送达南人社监罚决字
［2022］第32号《劳动保障监察行政处罚决定书》：责令你
（单位）三日内执行《劳动保障监察询问通知书》（南人社监
询字[2022]第00181号），并处罚款人民币贰万元。

如不服本行政处罚决定，可在收到本行政处罚决定书
之日起60日内向嘉兴市南湖区人民政府申请行政复议；

或自收到本行政处罚决定书之日起六个月内向嘉兴市南
湖区人民法院提起行政诉讼，但不得停止执行本行政处罚
决定。

限你（单位）自公告发出之日起30日内向我局领取行
政处罚决定书，逾期即视为送达。

联系地址：浙江省嘉兴市南湖区社会矛盾纠纷调处化
解中心（庆丰路1305号建瑞大厦辅楼）二楼217室，联系电
话：0573-82838341。

嘉兴市南湖区人力资源和社会保障局
2022年12月19日

行政处罚决定书送达公告

《工人日报》李国

近日，重庆市江北区人民法院宣判一

起侵犯公民个人信息案，4名被告人分别

被判处3年8个月至8个月不等有期徒刑，

并处罚金。该案再次给一些以“商务调查”

之名，行侵犯公民个人信息之实的“私家侦

探”，敲响了法律警钟。

侦探公司为何有市场？重庆合纵律师

事务所首席合伙人鲁磊表示，根据我国《民

事诉讼法》关于“谁主张谁举证”的原则规

定，当一般公民因“婚外恋”等家庭财产被

秘密转移，或遇到逃债人下落不明等时，由

于不具备相应调查职权和调查技术，令诸

多举证、维权需求催生出一些民间调查

机构。

目前，私家侦探尚未被我国法律认

可。但近几年来，各类冠以“事务调查中

心”“事务调查所”名称的公司越来越多。
公众事务调查机构的业务范围非常广泛，

其中包括寻人、情感忠诚调查、行踪调查、

信用调查、知识产权调查，以及打假维权、

经济情报调查等等。企查查平台查询数据

显示，截至2021年12月，全国咨询与调查

行业企业23万余家，民间咨询调查市场需

求空间不容小觑。

“‘私家侦探’是一种形象的叫法，其

本质上指从事调查类的机构或个人。经

工商注册登记的调查类公司，具有合法的

市场主体身份。”重庆工商大学教授莫远

明说，“私家侦探”有一定的市场，但业务

范畴有限。“私家侦探”只有在遵守法律法

规和社会公序良俗的情况下，可作为律师

事务所和商务咨询公司的补充。因此，要

加强对“私家侦探”合法合规方面的发展

引导。

鲁磊认为，从“法无明文禁止即可为”

的角度来讲，目前法律法规对私人调查尚

无禁止性相关规定。只要在调查中涉及的

方式方法不违反法律的一般禁止性规定、

不侵害他人合法权益、不违反社会公共利

益和社会公德，不越过法律底线，是可以进

行一些尝试的。

伴随《民法典》《个人信息保护法》的相

继颁布施行，数字信息时代对公民个人信

息保护的力度与日俱增，个人信息保护态

势趋严。根据公安部公开资料显示，2021

年全国公安机关侦办侵犯公民个人信息刑

事案件9800余起，其中因私家侦探调查取

证侵犯公民个人信息的案件频发。

“任何行业都需要建立自己的职业伦

理规则。”重庆伟盟律师事务所主任陈卫东

说，由于行业自身的存在是否合法尚无定

论，当然就不可能形成行业标准和职业准

则来规范调查员的行为，也就导致了行业

的无序与混乱。他建议调查人员须完成国

家规定的法律知识学习，并经考试合格，方

可从事私人委托调查业务。

“私家侦探”敲响侵犯个人信息警钟